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strona internetowa Zamawiajacego

Postepowanie nr 12/PN/2018

Dotyczy: wyjasnienia tresci SIWZ w postepowaniu o
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczo
okredlone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 1579 z pozn. zm.)
zwanej dalej ,ustawg Pzp”, ktérej przedmiotem jest ,Dostawa lekéw, materiatow
medycznych i opatrunkowych dla 21 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-
Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busku-Zdroju”.

udzielanie zamoéwienia publicznego
nego o wartosci mniejszej niz kwoty

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w odpowie
zapytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw

PAKIET | = LEKI 1
ZAPYTANIE NR 1 - poz. 300 formularza asortymentowo-cen

dzi na skierowane do Zamawiajacego
Zamowienia, informuje:

owego zat. nr 1 do SIWZ

W pakiecie 1. Poz. 300 ( Dexpanthenolum + Dextromethorp
szt.) —na rynku nie jest zarejestrowany zaden produkt spet
wystepuje tylko w postaci syropu), prosimy o doprecyzowan
ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w kol. 2 - Nazwa handlow
— poprawny zapis brzmi: ,Dextromethorphani hydrobromi

hani hydrobromidum tabl. 15 mg x 20
niajgcy wymogi SIWZ (podany skfad
ie w/w pozycji.

va/nazwa produktu w poz. 300:
dum tabletki 15 mg x 20 szt.”

ZAPYTANIE NR 2 - poz. 31 formularza asortymentowo-cenowego zat. nr 1 do SIWZ

Czy w Pak. 1 poz. 31 Zamawiajacy dopusci produkt Inhepax * 30 tabl. ?
ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

ZAPYTANIE NR 3 - poz. 57 formularza asortymentowo-cenowego zat. nr 1 do SIWZ
Czy w Pak.1 poz.57 Zamawiajacy dopusci Milgamma N 2ml * Samp. ?
ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

ZPYTANIE NR 4 - poz. 232 formularza asortymentowo-cenowego zat. nr 1 do SIWZ
Czy w Pak. 1 poz.232 Zamawiajacy dopusci Diclac Lipogel zel 10mg/g 100g?

ODPOWIEDZ:
TAK, Zamawiajacy dopuszcza.
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PAKIET VIl - MATERIALY MEDYCZNE | OPATRUNKOWE

ZAPYTANIE NR 5 — formularz asortymentowo-cenowy zat. nr 8 do SIWZ
Czy w celu potwierdzenia, ze zaoferowane produkty odpowiadaja wymaganiom okreslonym w
bedzie oczekiwat przedstawienia kart

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy
katalogowych / ulotek poswiadczajacych powyisze?
ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy nie wymaga, ale w przypadku watpliwosci czy zaoferowany produkt spetnia
nta do przedstawienia stosownego

wymog opisu okreSlony w SIWZ, moie wezwaé ofere
dokumentu - art. 26 ust. 2f ustawy Pzp.

Wszelkie dotychczasowe zapisy dotyczace miejsca, dnia i godziny sktadania i otwarcia ofert

pozostaja bez zmian.
Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi staja

Wykonano w egz. poj. —ad acta

Marian Pasek (413780919)

03.10.2018r.

T9/17
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si¢ integralng czescig Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

(Kierownik Zamawiajgcego)
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